（申込先）公益財団法⼈⻑崎県産業振興財団 総務課  松尾 宛
 FAX :  ０９５-８２３-０００９      ⼜は
 E-mail:  info@joho-nagasaki.or.jp  で お申込みください。

令和７年度 財団広報誌 協賛広告申込書

下記のとおり広告掲載を申し込みます。

１．事業所名                      ○印

２，代表者役職･お名前
３．所在地 〒

（電話）
（FAX）

４．ご担当者様

  ※印刷原稿の校正時の連絡に

使⽤します。

（部署名）
（お名前）
（E-mail）

５．掲載号 ☑新年号のみ掲載

６．コマ数・⾊
コマ数：（     ）コマ希望
⾊： ２⾊刷り 、フルカラー刷り

７．原 稿 （原稿は別紙で提出いただいても結構です）